PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
liA CAPITALNACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICAEDA DECORAÇÃO"

GABINETE DO PREFEITO
PORTO FERREIRA

Ofício nº 436/2018- GP.

Porto Ferreira, 18 de maio de 2018.

Exmo Sr.
MIGUEL BRAGIONI LIMA COELHO
0.0. Presidente da Câmara Municipal
Nesta;

Ref.: Requerimento nº 143/2018

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, autoria do nobre

Vereador Ismael Miguel da Silva, seguem anexas informações da Sra.

Maria Lúcia Baltieri, Secretária de Desenvolvimento Econômico.

Sendo o que me c

de estima e consideraçã, .

omento, renovo protestos

Atenciosamente,

Prefeito Munici

CNPJ: 45.339.363/0001-94
Praça Cornélio Procópio, n090- Centro - Porto Ferreira, SP- CEP: 13660-000

Fone: (19) 3589-5201 /3589-5202/3589-5203
www.portoferreira.sp.gov.brlgabinete@portoferreira.sp.gov.br

'.
PREFEITURA DE PORTO FERREIRA

"A CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICA EDA DECORA::;\.

SECRETARIADE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TURISI\~
CJORTO FERREiF'A

Porto Ferreira, 10 de Maio de 2018.

OFíCIO 185/2018

Ao Senhor
MARCOS ANDRÉ PEREIRA SILVA
Assessor para Assuntos Legislativos

Em Resposta ao Memorando nO 198/2018 - GP em referência ao

requerimento nO143/2018 do vereador Ismael Miguel da Silva:

Requeiro informações do departamento de habitação sobre um

terreno da CDHU (Companhia de Desenvolvimento Habitacional e

Urbano) direcionando o requerimento à companhia sobre um terreno

abandonado na Rua Diogo Parra, no bairro Jardim Sérgio Dornelles

de Carvalho.
R: Foi encaminhado e-mail em anexo no dia 02/05/2018 ao Gerente

Regional da CDHU (Companhia de Desenvolvimento Habitacional e

Urbano) Sr Benedito Dos Santos solicitando resposta do

requerimento N° 143/2018.

Secretaria de Desenvolvimento Econõmico - Casa do Empreendedor
CNPJ: 45.339.363/0001-94

Rua Francisco Prado, 396 - Centro - Porto Ferreira, SP- CEP: 13660-000
Fone: (19) 3589-2376

~'tC~:.,portoterreila.sp.gov .br I diretoria.desenvolvimento:ª pOltoterrelr:.;:'5.LUJ.!::'

..
PREFEITURA DE PORTO FERREIRA

"A CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICA E DA DECORAÇAO"

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO ETURISMO

Em contato por telefone no dia 07/05/2018 com a CDHU de

Araraquara solicitando sobre a resposta do mesmo, foi informado que

estão no aguardo de uma posição da CDHU de São Paulo.

Assim foi solicitado um prazo maior para resposta.

Atenciosamente,

Maria Lucia Baltieri
Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Turismo

Maria lucia Baltieri
Secretariade DettMtlvimento Econimito

(PJ 039.257.43.. 12

Secretaria de Desenvolvimento Econômico - Casa do Empreendedor
CNPJ: 45.339.363/0001-94

Rua Francisco Prado, 396 - Centro - Porto Ferreira, SP- CEP:13660-000
Fone: (19) 3589-2376

v\\v'{'1!(21_tºI(~Ir;:~r:.(J_j_Q_,..SJo\,lJ2II diretorio.desenvolvimento@portoferreiro.âP.';Jov.br

about.blar

•

De: habitação - Rodrigo Louzada <habitacao@portoferreira.sp.gov.br>

Bom dia Srs,

Preciso responder o requerimento hoje, aguardo retorno.

Obrigado,

Rodrigo Louzada
Crei: de eie P/a:Jej. TetTit-ori3/e Habit3çâc
Pr,:"'E:llV:;M..HClpal.d'2 "'-::lrlo Ferre-ra
SecretZj;-1J de Oesenvoi'o/\r'f\€llto Ecônom;cü
Rua Franoscc Prado. ~j96 Centro
verte, ;,yreira, sr CEF' 136600DO
Fone 191'):,89·2376

---- Mensagem original ----
De: habitação - Rodrigo Louzada <habitacao@portoferreira.sp.gov.br>
Para: besantos@cdhu.sp.gov.br
CC:wSigueira@cdhu.sp.gov.br
Enviada em: qua, mai 2, 2018, 09:27
Assunto: Requerimento nO143/2018

Bom dia!Tudo bem?

SrOBenedito do Santos

Conforme requerimento nO143/2018 ( em Anexo) recebido da Câmara Municipal de
Porto Ferreira.
Poderia me encaminhar e-mail a resposta das 2 indagações do requerimento nO
143/2018

Fico no aguardo,

Atenciosamente,

I de Z 105,2018 I

le 2

about: blank

Rodrigo Louzada
Chefe de Seção de' Plane;'. Te/ntafial e Habl1açào
Pr.;!CI!ua MúnlciPal :le PÓliO Fem;ira '
Secretaria ()e DeS0rh'O,,'1)13[11Q EcónollHco
Rua Franosco Prado, 396 Centre
Porto Ferreira :SP CEP 13660-000
Fone. ,1913589·2116

10/5/2018 1-1-:57

Câmara Municipal de Porto Ferreira
MPA - Módulo de Protocolo e Arquivo

Comprovante de Protocolo ~ COnAm
21/05/2018

Tipo/Processo: E - 5726 / 2018 Data/Hora

Requerente PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Tel. Cantata 19 35895200
Usuário

Assunto

Departamento

Histórico

21/05/2018 - 16:26:31

PAULO RICARDO MUTINELLI

RESPOSTA REQUERIMENTO
Protocolo

Oficio n° 436/2018, referente a resposta do requerimento n° 143
/2018.

Câmara Municipal de Porto Ferreira
AV. 24 de Outubro Centro Porto Ferreira SP 13660-970

1